2

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Решение № 74

д. Воронино                                                                                                           21.11.2024 года
31-е собрание 5-го созыва
	О позиции Совета Воронинского сельского поселения по проекту закона Томской области

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области»,
Совет Воронинского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]
1. Не поддержать проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Воронинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» (адрес сайта (www.voronadm.ru).
4. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Томской области.

Председатель Совета Воронинского сельского поселения ____________ В.М. Погребицкая
Глава Воронинского сельского поселения  _________________А.В. Малышев